
1

Doplňující informace – odpovědi na dotazy č. 1 – 3
k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku

Obec Fryčovice – poskytnutí investičního úvěru na spolufinancování projektu 
Povodí Ondřejnice – odkanalizování obcí Fryčovice a Hukvaldy

Dotaz / požadavek č. 1:
Žádáme o doložení výkazů a informací k hospodaření Obce Fryčovice:

- Výkaz o plnění rozpočtu za 3.Q.2012, případně aspoň za 2.Q.2012
- Informace o dalších připravovaných investičních záměrech Obce

Odpověď na dotaz č. 1:
- Výkaz o plnění rozpočtu za 9/2012 Obce Fryčovice jsme posílali e-mailem 

dne 11.10.2012, přikládáme Rozvahu a Výkaz zisku a ztráty za 9/2012 v pdf 
(v e-mailu bylo zasláno v jiném formátu)

- Investiční záměry Obce: Po ukončení stavby kanalizace Obec Fryčovice 
předpokládá úpravu středu obce a stavbu chodníků.

Dotaz / požadavek č. 2:
Žádáme o upřesnění parametrů financování projektu odkanalizování Obcí Fryčovice 
a Hukvaldy. V rozhodnutí o schválení dotace a půjčky ze SFŽP a registračního listu 
Akce byly předpokládané náklady celého projektu výrazně vyšší než jsou aktuální. 
Žádáme tedy o upřesnění parametrů aktuálních nákladů projektu:

- celkové náklady projektu
- z toho uznatelné náklady projektu pro poskytnutí dotace a půjčky SFŽP
- co zahrnují nezpůsobilé náklady projektu
- jaké budou další náklady projektu, v jakém členění a rozsahu mimo 

doloženou Smlouvu o dokose Sdružením Odkanalizování obcí Fryčovice a 
Hukvaldy (EUROVIA CS, a.s.)

Odpověď na dotaz č. 2:
Rozpis nákladů projektu:

Rozpočet způsobilé nezpůsobilé celkem

položka tis. Kč tis. Kč

projekce 7 686 7 686

žádost 1 500 1 500

výběrová řízení 1 800 1 800

stavba 212 778 1 710 214 488

rezerva 0

propagace 160 160

dozory 4 500 4 500

náklady projektu bez DPH 226 924 3 210 230 134

DPH 45 359 642 46 001

náklady projektu vč. DPH 272 283 3 852 276 135



2

Dotaz č. 3:
Žádáme o upřesnění obsahové náležitosti Zadávací dokumentace čl. 7.1. – ceny: 
Žádáme o sdělení, zda přípustným poplatkem dle bodu 7.1. odst. 6 se rozumí 
poplatek za rezervaci zdrojů.

Odpověď na dotaz č. 3:
Poplatek za rezervaci zdrojů není přípustný, vzhledem k tomu, že veškerá odměna 
dodavatele za poskytnutí úvěru bude zahrnuta v úroku – viz článek 7.1. odst. 1 
Zadávací dokumentace.

V Praze dne 16.10.2012

VALUE ADDED, a.s.


		2012-10-16T12:55:00+0100




